


Dodávateľ IČO: 31688497 Janeta s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Praveďská Hviezdoslavova 5 Tel.: 058/7327775 Fax: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu / kód: 4001079550 / 7500 IBAN SK29 7500 0000 0040 0107 9580 SWIFT.CEKOSKIBK DIČ: 2020900856 Stredisko: 10 IČ DPH: SK2020500856 OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vločka č. 4495/V		Konš. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 201410297 Variabilný symbol: 201410297				
Objednávka č./datum: / Dodací list č.:201410297 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Oberateľ: IČO: 60328421 Obec Kráňohorské Podhradie ul. Hradná č. 156 049 41 Kráňohorské Podhradie Tel: 7862391.90 Fax: 0915891132 p.Božo DIČ: 2020961415 IČ DPH:				
Fakturuje sa Vám v cenách s DPH		Dátum splatnosti: 18.09.2014 Dátum vyhotovenia: 04.09.2014 Daňová povinnosť: 04.09.2014 Dátum dodania: 04.09.2014				
	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Vrecia na odpad 70/110	ks	30,000	2,72	20,00		81,60
Krompáč s násadou	ks	10,000	10,30	20,00		103,00
Ryľ s násadou	ks	15,000	7,90	20,00		118,50
Okuliare ochranné	ks	20,000	3,90	20,00		78,00
Motyka kovaná s násadou	ks	20,000	7,90	20,00		158,00
Nožnice záhradné	ks	2,000	12,90	20,00		26,80
Vrecia na odpad 60 l	ks	20,000	1,70	20,00		34,00
						598,90
			Základ DPH	DPH		Celkom
	V sadzbe základnej		499,08	99,82		598,90
	V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
	Osiobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
Upozornenie:						
Dovoz bol vykázaný v cenách s DPH	Celkom		499,08	99,82		598,90 EUR



Vystavil: **JANETA S.R.O. ROŽŇAVA**
 Hviezdoslavova 5
 04801 Rožňava
 IČO: 31688497

Dodávateľ IČO: 31688497 Janeta s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Právadzka: Hviezdoslavova 5 Tel.: 058/7327775 Fax: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu / kód: 4001079580 / 7500 IBAN: SK29 7500 0000 0040 0107 9580 SWIFT: CEKOSK33 DIČ: 2020500856 Stredisko: 10 IČ DPH: SK2020500856 OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4495/V Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy:		DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 201410297 Dátum vyhotovenia: 04.09.2014																																																																																																																	
		Odberateľ: IČO: 00328421 Obec Kráľovohorské Podhradie ul. Hradná č. 156 049 41 Kráľovohorské Podhradie Tel.: 7882391,90 Fax: 0915821132 p.Božo DIČ: 2020961415 IČ DPH:																																																																																																																	
		Dátum dodania: 04.09.2014																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Dodávame Vám v cenách s DPH</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ s DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vrecia na odpad 70/110</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>2,72</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>81,80</td> </tr> <tr> <td>Krompáč s násadou</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>10,30</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>103,00</td> </tr> <tr> <td>Rýľ s násadou</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>7,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>118,50</td> </tr> <tr> <td>Okuliare ochranné</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>3,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>78,00</td> </tr> <tr> <td>Notyka kovaná s násadou</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>7,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>158,00</td> </tr> <tr> <td>Notnice záhradné</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>12,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>25,80</td> </tr> <tr> <td>Vrecia na odpad 80 l</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>1,70</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>34,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>596,90</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe základnej</td> <td>499,08</td> <td>99,82</td> <td></td> <td>598,90</td> </tr> <tr> <td colspan="3">V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Upozornenie :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td>Celkom</td> <td>499,08</td> <td>99,82</td> <td>598,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Dodávame Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Vrecia na odpad 70/110	ks	30,000	2,72	20,00		81,80	Krompáč s násadou	ks	10,000	10,30	20,00		103,00	Rýľ s násadou	ks	15,000	7,90	20,00		118,50	Okuliare ochranné	ks	20,000	3,90	20,00		78,00	Notyka kovaná s násadou	ks	20,000	7,90	20,00		158,00	Notnice záhradné	ks	2,000	12,90	20,00		25,80	Vrecia na odpad 80 l	ks	20,000	1,70	20,00		34,00							596,90				Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe základnej			499,08	99,82		598,90	V sadzbe zniženej			0,00	0,00		0,00	Oslobodené			0,00			0,00	Mimo DPH			0,00			0,00	Upozornenie :							Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom	499,08	99,82	598,90 EUR
Dodávame Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																																																																																																													
Vrecia na odpad 70/110	ks	30,000	2,72	20,00		81,80																																																																																																													
Krompáč s násadou	ks	10,000	10,30	20,00		103,00																																																																																																													
Rýľ s násadou	ks	15,000	7,90	20,00		118,50																																																																																																													
Okuliare ochranné	ks	20,000	3,90	20,00		78,00																																																																																																													
Notyka kovaná s násadou	ks	20,000	7,90	20,00		158,00																																																																																																													
Notnice záhradné	ks	2,000	12,90	20,00		25,80																																																																																																													
Vrecia na odpad 80 l	ks	20,000	1,70	20,00		34,00																																																																																																													
						596,90																																																																																																													
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																													
V sadzbe základnej			499,08	99,82		598,90																																																																																																													
V sadzbe zniženej			0,00	0,00		0,00																																																																																																													
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																																													
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																																													
Upozornenie :																																																																																																																			
Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom	499,08	99,82	598,90 EUR																																																																																																													
 Vystaviť: 04.09.2014 9																																																																																																																			